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BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

06.03.2019

Për:

Operatorin Ekonomik Albdesign P.S.P sh.p.k. me nipt. L51819005Q

Adresa: “ Rr.Çerçiz Topulli” Nr.17, Kashar, Tiranë.

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07804-02-13-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i Printimit të Njoftim Detyrimeve të Vitit 2019.

Buletini i Njoftimeve Publike Datë 18.02.2019 Buletini Nr.7

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ky ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1Albdesign P.S.P sh.p.k L51819005Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 6.475.884 (gjashtëmilion e katëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqindë e tetëdhjetë e

katër) lekë pa TVSH

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Nuk ka.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Albdesign P.S.P sh.p.k. me nipt.
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L51819005Q Adresa: “ Rr.Çerçiz Topulli” Nr.17, Kashar, Tiranë. se oferta e paraqitur, me një

vlerë të përgjithshme prej 6.475.884 (gjashtëmilion e katëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e

tetëqindë e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave
Vendore (DPTTV), Bashkia Tiranë. Adresa Rruga e Kavajës, ish Uzina Mekanike, Tiranë.
Tel/Fax 04 2 419 705 Personi i kontaktit: Marseda.tola@tirana.al/ 069 36 55 896 sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me
një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet
në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.02.2019

Ankesa: nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

DREJTORI I PËRGJITHSHËM

Arli NASKA
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